Pouso Alegre, 16 de Abril de 2007.

Ofício Nº 158/2007

Senhor Presidente,

Pelo presente, objetivando ter conhecimento acerca do andamento dos processos enumerados nas relações cujas cópias seguem anexas, relativos a ações civis públicas, ações de  improbidade administrativa e inquéritos civis, em trâmite no Poder Judiciário (1ª e 2ª instâncias) e no Ministério Público desta Comarca, venho solicitar a V.Exa. requerer junto aos órgãos respectivos, uma cópia de cada processo ali mencionado.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,
atenciosamente,

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Vereador Geraldo Cunha Filho

Presidente à Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE